
      
  Idéburen och offentlig sektor i samverkan 

 

 

INBJUDAN 

 

Idéburna aktörer inom vård och omsorg i Skåne träffas 13 juni  

Riksorganisationen Famna och Överenskommelsen Skåne bjuder in till ett gemensamt möte i 
syfte att diskutera hur idéburna organisationer kan bli en mer aktiv part inom vård- och 
omsorgssektorn, både regionalt och lokalt.   

Det finns flera aktuella frågor att diskutera och vid mötet medverkar såväl politiker från 
regionen som företrädare för olika idéburna verksamheter:  

 Varför finns det så få idéburna aktörer inom vård- och omsorg? Hur kan villkoren för 
dessa aktörer förbättras? 

 Vad är det som gör att det är intressant med idéburna organisationer inom vård- och 
omsorg? 

 Hur kan vi implementera nya modeller för upphandling, idéburna och offentliga 
partnerskap med mera?   

Famna – Riksorganisationen för idéburen vård och omsorg 
Famna driver utvecklingsarbete för sina medlemmar, försöker påverka beslutsfattare och 
arbetar för att sektorn ska bli mera känd. Vårt uppdrag är att bidra till utveckling och tillväxt av 
idéburen välfärd. Vi har medlemmar över hela Sverige. I väst finns en regional gruppering – 
Famna Väst. Målsättningen är att nu bilda en motsvarande nod i södra Sverige – Famna Syd 

Överenskommelsen Skåne 
Överenskommelsen är en gemensam viljeyttring om samverkan och engagemang mellan 
idéburen och offentlig sektor. De idéburna organisationerna i Skåne står för en betydelsefull 
del av demokratin och utgör en viktig part i samhällsutvecklingen.  
 

Tid:  Den 13 juni, kl. 12.00-15.30, vi inleder med lunch 

Plats:   Ängelholmsgatan 1A, 214 22 MALMÖ 

Anmälan är bindande och görs till:  info@overenskommelsenskane.se 
(lunchen är vegetarisk, anmäl ev behov av specialkost)  

För information kontakta:  Mattias Larsson, verksamhetschef för NÄTVERKET 
mattias@natverket.org / 0705-817300  

 
Varmt välkomna! 

 
Ulrika Stuart Hamilton,  Anders Åkesson,  Daniél Tejera 
Generalsekreterare, Famna Regionråd, Region Skåne och ordf. NÄTVERKET – 
 Överenskommelsen Skåne Idéburen sektor Skåne och 
  Överenskommelsen Skåne 
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